o atestado faça referência a características e grau de satisfação compatível com o serviço prestado.

22.3.2. Comprovação de registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do estado onde encontra-se
cadastrado o licitante, bem como do registro de seu responsável técnico.

22.3.3. Valor Global Máximo: R$ 12.626,16 (doze mil seiscentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos).

22.4. O critério de julgamento da proposta será o menor preço do item.

22.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

23.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.